Nº 105, quarta-feira, 2 de junho de 2004 292 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID121333-0> ATOS DE 31 DE MAIO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABA-
LHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

No- 283 - Nomear a servidora RENATA ANDRESSA DE ALMEIDA
BAUER RODRIGUES DA CUNHA, 31034, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, para exercer o cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Ministro RONALDO JOSÉ LOPES LEAL, código CJ-3.

<!ID121334-0>

No- 284 - Nomear a servidora NÉDIA LÚCIA POTRICH FAILLACE,
Analista Judiciário, requisitada do TRT da 4ª Região, para exercer o
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Ministro IVES GANDRA
DA SILVA MARTINS FILHO, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA